

LEAN - samarbejde, kursuspakke



Fag: Kvalitetsbevidsthed ved industriel produktion

Fagnummer: 45370	Varighed: 3 dage
Pris, AMU-målgruppe: DKK 624,00	Pris, uden for AMU-målgruppe: DKK 1.869,85

Målgruppe: Kurset er udviklet til ufaglærte og faglærte i industrien.

Beskrivelse: Efter gennemført kursus kan deltageren:

På baggrund af kendskab til total kvalitet og bevidsthed om kvalitetsomkostninger vedligeholde og forbedre arbejdet med virksomhedens kvalitetsmålsætninger.

Med baggrund i bevidsthed om betydningen af kollegers og egne holdninger til kvalitet og standarder medvirke til at løse kvalitetsproblemer i virksomheden, herunder informere og kommunikere korrekt med såvel interne som eksterne kunder og leverandører.

Kontakt

Roskilde Tekniske Skole,
kursusafdelingen
46 300 400

Kursuspris

AMU-målgruppe:
DKK 2.912,00

**Uden for AMU-
målgruppe:**
DKK 10.028,10

Tilmelding



Fag: Konflikthåndtering

Fagnummer: 46493	Varighed: 3 dage
Pris, AMU-målgruppe: DKK 624,00	Pris, uden for AMU-målgruppe: DKK 2.202,25

Målgruppe: Medarbejdere, der ønsker at kunne håndtere og nedtrappe konflikter i forbindelse med jobudøvelsen.

Beskrivelse: I forbindelse med jobudøvelsen kan deltageren afværge konflikt- og voldstruende situationer på en faglig, sikkerhedsmæssig og professionel måde, kan skelne mellem effektiv og ineffektiv kommunikation og kan, ved sin personlige fremtræden og adfærd, være med til at afværge, nedtrappe og forebygge uhensigtsmæssige konflikter.

Er desuden opmærksom på stresssymptomer, og at uhensigtsmæssig stress har en skadelig indflydelse på helbredet, samt opmærksom på reaktioner hos mennesker efter ubehagelige oplevelser, fx trusler og overfald.

Fag: Anvendelse af LEAN værktøjer i produktionen

Fagnummer: 49086	Varighed: 5 dage
Pris, AMU-målgruppe: DKK 1.040,00	Pris, uden for AMU-målgruppe: DKK 3.503,75

Målgruppe: Kurset er udviklet til ikke faglærte og faglærte, der har eller søger arbejde i virksomheder, hvor der anvendes Lean værktøjer til forbedring af produktionsprocesser.

Beskrivelse: Efter gennemført kursus har deltageren:
Kendskab til problemløsning, datafremstilling og projektstyring.
Afprøvet kaizen-forbedringscyklus i praksis.

Efter gennemført kursus kan deltageren:

I samarbejde med andre faggrupper anvende værktøjerne fra De 5 lean-principper, De 7 Spildformer og kaizen til forbedring af produktionsprocesser.

Fag: Samarbejde i teams

Fagnummer: 49376	Varighed: 2 dage
Pris, AMU-målgruppe: DKK 416,00	Pris, uden for AMU-målgruppe: DKK 1.551,50

Målgruppe: Kurset er udviklet til ikke faglærte og faglærte, som arbejder i virksomheder, der anvender teams.

Beskrivelse: Efter gennemført kursus har deltageren:
Viden om, hvilke forhold der får teamet til at fungere optimalt.
Redskaber til at forbedre samarbejdet gennem teambuilding og til at udvikle teamet i fællesskab, fx samarbejdsøvelser, rolleprofiler, organisering i teamet, feedback og kommunikation samt opstilling af mål for teamet.

Efter gennemført kursus kan deltageren:
Medvirke til at forbedre det interne samarbejde i teams.
Medvirke til at samarbejdet sigter i mod teamets mål og resultater.

Fag: Håndtering af farligt affald industriel produktion

Fagnummer: 49946	Varighed: 1 dag
Pris, AMU-målgruppe: DKK 208,00	Pris, uden for AMU-målgruppe: DKK 900,75

Målgruppe: Kurset er udviklet til faglærte og ufaglærte der har eller søger arbejde i produktionsvirksomheder.

Beskrivelse: Efter gennemført kursus har deltageren viden om:
Klassificering af farligt affald ved industriel produktion.
Mærkning af affald ud fra gældende vejledning.
Affaldshåndtering ved industriel produktion.
Opbevaring af farligt affald og materialer indendørs og udendørs.
Valg af korrekte værnemidler til håndtering af farligt affald.
Håndterings-certifikater.

Efter gennemført kursus kan deltageren:
Bruge gældende vejledning til mærkning af farligt affald.
Vælge korrekt værnemiddel til håndtering af farligt affald.
Opbevare farligt affald og materialer korrekt.